[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Муниципальное образование - Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                                                 № ________
О признании утратившим силу постановления администрации Осинниковского городского округа от 26 января 2015 года № 35 – нп «Об утверждении Правил предоставления социальной поддержки в виде бесплатного одноразового горячего питания в общеобразовательных учреждениях Осинниковского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Осинниковского городского округа от 26 января 2015 года № 35 – нп «Об утверждении Правил предоставления социальной поддержки в виде бесплатного одноразового горячего питания в общеобразовательных учреждениях Осинниковского городского округа».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Время и жизнь».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам Е. В. Миллер, начальника Управления образования администрации Осинниковского городского округа О. Н. Кехтер.
Глава Осинниковского
городского округа                                                                                                      М. В. Либер
с постановлением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен

                           Е. В. Миллер
с постановлением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен

                           О. Н. Кехтер

Д. Е. Тимофеева
5-37-58

[image: image1]